
平成１６年　５月吉日

様
　 　　　　　　　み　 や  　く

平成１６年度厄年　三八九会

会　長　  平松　孝則

　初夏の候　皆様にはますますご健勝のことと、お慶び申し上げます。

さて、私どもみやく会一同は、厄年記念として御油神社に石畳を奉納させて頂く事になりました。

つきましては、石畳奉納式典を下記のとおり挙行いたします。

　公私ともご多忙のところ、誠に恐縮に存じますが、なにとぞご臨席の栄を賜りますよう、

ご案内申し上げます。

１、日時　　　　　 平成１６年６月１３日（日）

午前１１時～午後１時

２、式場 御油神社

３、その他　　　　 受付は１０時３０分より始めます。

雨天決行します。

ご連絡先　奉告祭幹事
柴田　康弘

TEL
携帯

以上

- - - - - - - - - - 記 - - - - - - - - - - 

山口　石材

水屋前石畳奉納式典のご案内



平成１６年　５月吉日

様
　 　　み　 や  　く

平成１６年度厄年　三八九会

会　長　  平松　孝則

　初夏の候　皆様にはますますご健勝のことと、お慶び申し上げます。

さて、私どもみやく会一同は、厄年記念として御油神社に石畳を奉納させて頂く事になりました。

つきましては、石畳奉納式典を下記のとおり挙行いたします。

　公私ともご多忙のところ、誠に恐縮に存じますが、なにとぞご臨席の栄を賜りますよう、

ご案内申し上げます。

１、日時　　　　　 平成１６年６月１３日（日）

午前１１時～午後１時

２、式場 御油神社

３、その他　　　　 受付は１０時３０分より始めます。

雨天決行します。

４、ご依頼　　　　 呉地　俊明 様 に置かれましては “来賓の祝辞” を

頂きたく存じます

以上

呉地　俊明

水屋前石畳奉納式典のご案内

記



５／８　会長（平松様）への依頼事項５／８　会長（平松様）への依頼事項５／８　会長（平松様）への依頼事項５／８　会長（平松様）への依頼事項

１．氏子会会長へのお礼の辞依頼
式次第３－④

２．清祓の儀式（石畳前）
清祓（きよはらい）の読み方を宮司さん（神道さん）に確認してほしい
式次第１

３．氏子会会長への清祓の儀式テ－プカットの依頼
式次第１－②

４．氏子会会長・副会長への玉串奉奠の依頼
式次第２－③-4.5

５．当日、社務所使用の許可（８：００～１５：００頃）

下記添付致します
１．来賓名簿
２．式典式次第
３．依頼事項・準備備品

直会の儀式・宴会は案３予定
４．式立ち位置
５．受け付け用紙


